
z dnia 11 maja r. 

w w 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit i ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 528, poz. 583) oraz art.S8 ust.1 w związku z art. 91 
ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2019r. - Prawo oświatowe ( t.j. Dz. U. z 2021 r. 1082) 
Rada Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 1 września 2022 roku zmienia się nazwę "Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Poddębicach" na "Zespół Szkół Ponadpodstawowych w 
Poddębicach" . 

2. W zakresie wynikającym z ust. l z dniem l września 2022 roku zmianie ulega akt 
założycielski Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Poddębicach, ul. Polna 13/15, 99-200 
Poddębice, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Statut Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Poddębicach zostanie dostosowany do 
zmian wynikających z niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Poddębickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od l września 
2022 roku. 

Rady 

Sebastian Romanowski 



Rady Poddębickiego 

z dnia 11 r. 

AKT 

w Poddębicach 

§ 1. Na podstawie Uchwały Nr XLII/219/2022 Rady Powiatu Poddębickiego z dnia 
11 maja 2022 roku w sprawie zmiany Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 
w Poddębicach, szkoła pod nazwą Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Poddębicach od 
l września 2022 roku otrzymuje nazwę: 

"'-"""",,",'" Szkół Ponadpodstawowych 
w Poddębicach 

§ 2. W ramach Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Poddębicach z siedzibą 

przy ul. Polnej 13/15, 99-200 Poddębice, dla którego organem prowadzącym jest Powiat 
Poddębicki, będą funkcjonować następujące szkoły: 

1) Technikum im. Jana Pawła II w Poddębicach; 
2) Branżowa Szkoła I Stopnia im. Jana Pawła II w Poddębicach; 
3) Liceum Ogólnokształcące w Poddębicach; 
4) Szkoła Policealna w Poddębicach. 

§ 3. Organizację i zasady funkcjonowania Zespołu Szkół Ponadpodstawowych 
w Poddębicach określa statut. 

§ Akt założycielski w niniejszej wersji wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 
roku. 


